ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA b bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
. Q. O
programatica Processado Nao Process®lag
oo
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 23 16/01/2017 26/01/2017 10.301.0013.2108.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 41,29 3\ g
QL >
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 25 16/01/2017 31/01/2017 10.301.0013.2108.0000 [INACIO SEVERINO DA SILVA 730,00 gg E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 21 16/01/2017 26/01/2017 10.301.0013.2108.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA [ 4.576,25 8 )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 126 03/02/2017 28/02/2017 10.301.0013.2108.0000 | JOSEFA MARIA DA CONCEICAO 650,00 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 146 22/02/2017 30/04/2017 10.301.0013.2111.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 15.000,00 3 .ooé@ioi
2 5
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 259 13/03/2017 28/03/2017 10.301.0013.2111.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMUNIC. 1.520,00 8 8
Q.
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 298 24/03/2017 10/05/2017 10.301.0013.1060.0000 | FIORI VEICULO S.A. 72.50%0@
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 382 24/04/2017 05/06/2017 10.301.0013.2111.0000 | MARQUES CONSULT DIG. E DIGITA 9.000,00 % %
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 381 24/04/2017 17/05/2017 10.301.0013.2111.0000 |R G R CONSULTORIA LDTA ME 12.000,00 % g
e
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 499 12/05/2017 25/05/2017 10.302.0013.2115.0000 [ CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIGI 7.070,00 g E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 748 04/07/2017 19/07/2017 10.301.0013.2111.0000 | TATIANA MARIA ALVES 60,00 % >
(2]
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 753 07/07/2017 19/07/2017 10.301.0013.2111.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 188,48 2 §
= O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 812 24/07/2017 02/08/2017 10.301.0013.2111.0000 [ TERESA CRISTINA DE ALBUQUERQ 105,00 E E
o
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 813 24/07/2017 02/08/2017 10.301.0013.2111.0000 | TERESA CRISTINA DE ALBUQUERQ 105,00 i% g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 921 22/08/2017 23/08/2017 10.301.0013.2111.0000 | WIBSON DA SILVA SANTOS E CIA L 740,00 § r?'l
. N
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1011 30/08/2017 11/09/2017 10.303.0013.2120.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDICOS L 4.365,00 @ rin
, w)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1042 05/09/2017 22/09/2017 10.302.0013.2115.0000 |JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS 3.332,30 g m
py)
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1047 13/09/2017 28/09/2017 10.301.0013.2111.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA T 690,99 % 8
N
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1093 26/09/2017 09/10/2017 10.302.0013.2115.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDICOS L 3.061,87 é
, m
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1091 26/09/2017 09/10/2017 10.303.0013.2120.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDICOS L 13.161,40 5
Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1172 06/10/2017 19/10/2017 10.302.0013.2115.0000 | ELIAB AMERICO COUTINHO - ME 3.049,50 >
Py
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1179 10/10/2017 19/10/2017 10.302.0013.2115.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 1.098,00 <
>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1178 10/10/2017 19/10/2017 10.302.0013.2115.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 1.220,00 )Z>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1176 10/10/2017 18/10/2017 10.302.0013.2115.0000 | MARIA GAIAO DE FONTES ARAUJO 1.261,00 %
>
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Classificagao VALORES 'g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o8
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10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g_—é_
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1177 10/10/2017 18/10/2017 10.302.0013.2115.0000 | MARIA GAIAO DE FONTES ARAUJO 1.261,00 3\ )§>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1237 25/10/2017 06/11/2017 10.301.0013.2111.0000 | CLINICA RADIODIAGNOSTICO DE U 40,00 § E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1238 25/10/2017 09/11/2017 10.302.0013.2115.0000 |JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS 3.931,80 8 )U>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1295 30/10/2017 13/11/2017 10.303.0013.2120.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 2.888,10 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1316 01/11/2017 13/11/2017 10.303.0013.2120.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS EM 20.063,90 g g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1328 20/11/2017 30/11/2017 10.301.0013.2111.0000 | JOSE MANOEL CARNEIRO 1.920,00 ‘g 2
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1329 24/11/2017 30/11/2017 10.301.0013.2111.0000 |M J COMERCIO E SERVICOS LTDA - 2.000,00 §_ g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1408 27/11/2017 04/12/2017 10.301.0013.2111.0000 | CLINICA RADIODIAGNOSTICO DE U 400,00 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1421 27/11/2017 11/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS 2.820,60 g« )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1407 27/11/2017 07/12/2017 10.302.0013.2115.0000 |JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS 3.980,23 g ‘f
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1405 27/11/2017 07/12/2017 10.302.0013.2115.0000 |V R RODRIGUES DA SILVA ME 5.122,61 % >
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1446 01/12/2017 13/12/2017 10.301.0013.2111.0000 | LUCIANA MARIA DE SANTANA 30,00 ?8; %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1439 01/12/2017 12/12/2017 10.301.0013.2114.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 100,00 g 3
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1441 01/12/2017 12/12/2017 10.301.0013.2114.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 125,00 Eﬁ; g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1447 01/12/2017 12/12/2017 10.301.0013.2111.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 410,00 I§ r?'l
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1448 01/12/2017 12/12/2017 10.301.0013.2111.0000 [ ADRIANO MANOEL GONGCALVES 525,00 g rin
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1452 01/12/2017 13/12/2017 10.301.0013.2108.0000 | CR2 EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 679,67 g %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1453 01/12/2017 13/12/2017 10.301.0013.2108.0000 | CR2 EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 987,06 % 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1449 01/12/2017 13/12/2017 10.301.0013.2108.0000 | CR2 EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 1.123,12 Z é
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1450 01/12/2017 12/12/2017 10.301.0013.2108.0000 | CR2 EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 1.727,60 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1451 01/12/2017 13/12/2017 10.301.0013.2108.0000 | CR2 EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 2.015,53 E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1480 04/12/2017 04/12/2017 10.302.0013.2115.0000 [ FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 122,00 2
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1483 04/12/2017 11/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 122,00 JJZ:
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1485 04/12/2017 11/12/2017 10.301.0013.2108.0000 [ FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 1.037,00 %
>
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Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor IR
o0 Q. O
programatica Processado Nao Process®lag
- 8-
10 - Satde -'8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1484 04/12/2017 11/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 1.098,00 3\ g
QL >
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1482 04/12/2017 04/12/2017 10.301.0013.2108.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 1.159,00 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1481 04/12/2017 04/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 1.220,00 8 )U>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1492 04/12/2017 18/12/2017 10.301.0013.2110.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 6.004,00 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1496 04/12/2017 14/12/2017 10.303.0013.2120.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDICOS L 8.050,00 Q g
a
2 5
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1491 04/12/2017 18/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS E M 12.938,23 8w
o O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1493 04/12/2017 18/12/2017 10.303.0013.2120.0000 | CASTROMED MEDICAMENTOS EM 13.161,60 g_ g
Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1495 04/12/2017 14/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDICOS L 17.015,78 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1494 04/12/2017 15/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDICOS L 18.004,42 % )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1501 05/12/2017 18/12/2017 10.301.0013.2111.0000 | VILA DO CARPITEIRO POUSADA 1.700,00 g @
<
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1514 11/12/2017 19/12/2017 10.301.0013.2111.0000 [ TERESA CRISTINA DE ALBUQUERQ 105,00 % >
o
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1513 11/12/2017 21/12/2017 10.305.0013.2122.0000 [ MANOEL FRANCISCO LOPES LOPES 252,00 58 )8>
, = O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1512 11/12/2017 26/12/2017 10.301.0013.2111.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA L 384,43 AR
oy
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1511 11/12/2017 26/12/2017 10.301.0013.2109.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA T 473,26 i% g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1515 11/12/2017 26/12/2017 10.302.0013.2115.0000 |JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS 627,54 § r?'l
AN
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1518 11/12/2017 26/12/2017 10.302.0013.2115.0000 |V R RODRIGUES DA SILVA ME 2.102,35 b rin
oy
, w)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1516 11/12/2017 26/12/2017 10.302.0013.2115.0000 |JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS 3.503,14 g m
py)
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1517 11/12/2017 26/12/2017 10.302.0013.2115.0000 |V R RODRIGUES DA SILVA ME 4.479,54 % 2
7. m P
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1520 11/12/2017 15/12/2017 10.303.0013.2120.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDICOS L 12.907,58 é
m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1525 18/12/2017 18/12/2017 10.301.0013.2108.0000 | WIBSON DA SILVA SANTOS E CIAL 337,00 5
Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1526 18/12/2017 29/12/2017 10.301.0013.2108.0000 | MARIA BARBOSA DE CASTRO SILV 600,00 >
Py
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1570 21/12/2017 26/12/2017 10.302.0013.2115.0000 |V R RODRIGUES DA SILVA ME 4.479,54 <
>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1568 21/12/2017 29/12/2017 10.301.0013.2111.0000 | MULTIPLOS SERVICOS LTDA ME 13.992,00 )Z>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1569 21/12/2017 29/12/2017 10.301.0013.1060.0000 |ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIF! 40.190,00 %
>
n
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Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q:
S—a

10 - Saude o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1574 28/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | DROGAFONTE LTDA 410,00 E\ )§>
o

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1575 28/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | DROGAFONTE LTDA 618,00 gg E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1572 28/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | DROGAFONTE LTDA 4.914,08 8 )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1573 28/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | DROGAFONTE LTDA 6.807,00 g 8
-l

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 313.991,79 75.50&;03
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA b bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
o5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor IR
s Q. O
programatica Processado Nao Process®lag
- SR
10 - Satide -'8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8z
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
Recursos Transferidos pelo SUS 105 30/01/2017 30/01/2017 10.301.0013.9009.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 26,80 3\ g
L >
Recursos Transferidos pelo SUS 110 30/01/2017 30/01/2017 10.302.0013.2115.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 68,02 %— E
Recursos Transferidos pelo SUS 107 30/01/2017 30/01/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 70,40 8 )U>
Recursos Transferidos pelo SUS 113 30/01/2017 30/01/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 223,08 g 8
Recursos Transferidos pelo SUS 90 30/01/2017 30/01/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 595,46 Q g
o
SN
Recursos Transferidos pelo SUS 84 30/01/2017 30/01/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 813,19 8w
o O
Recursos Transferidos pelo SUS 108 30/01/2017 30/01/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 954,15 g_ g
5]
Recursos Transferidos pelo SUS 103 30/01/2017 30/01/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.899,67 % %
Recursos Transferidos pelo SUS 88 30/01/2017 30/01/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.701,60 % )U>
Recursos Transferidos pelo SUS 91 30/01/2017 30/01/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.742,57 g %
<
Recursos Transferidos pelo SUS 100 30/01/2017 30/01/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.497,67 % >
@
Recursos Transferidos pelo SUS 229 24/02/2017 24/02/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 123,20 g ;
= O
Recursos Transferidos pelo SUS 236 24/02/2017 24/02/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 124,91 E Re|
oy
Recursos Transferidos pelo SUS 239 24/02/2017 24/02/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 220,00 i% g
Recursos Transferidos pelo SUS 232 24/02/2017 24/02/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 324,50 E r?'l
AN
Recursos Transferidos pelo SUS 235 24/02/2017 24/02/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 412,28 5 I_Zn
=y
w)
Recursos Transferidos pelo SUS 220 24/02/2017 24/02/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 494,74 g m
Py
Recursos Transferidos pelo SUS 227 24/02/2017 24/02/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.101,12 % Q
N ¢
Recursos Transferidos pelo SUS 218 24/02/2017 24/02/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.236,85 é
m
Recursos Transferidos pelo SUS 203 24/02/2017 24/02/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.025,45 5
Q
Recursos Transferidos pelo SUS 231 24/02/2017 24/02/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.087,32 >
Py
Recursos Transferidos pelo SUS 211 24/02/2017 24/02/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.842,40 <
>
Recursos Transferidos pelo SUS 213 24/02/2017 24/02/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.601,54 )Z>
Recursos Transferidos pelo SUS 206 24/02/2017 24/02/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.611,37 %
>
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o5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
5 Q. O
programatica Processado Nao Process®lag
S e
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8z
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
Recursos Transferidos pelo SUS 222 24/02/2017 24/02/2017 10.302.0013.2115.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.640,56 3\ §
L >
Recursos Transferidos pelo SUS 217 24/02/2017 24/02/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.807,62 %— E
Recursos Transferidos pelo SUS 214 24/02/2017 24/02/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.353,44 8 )U>
Recursos Transferidos pelo SUS 209 24/02/2017 24/02/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 36.115,76 g 8
Recursos Transferidos pelo SUS 320 29/03/2017 29/03/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 535,97 g g
SN
Recursos Transferidos pelo SUS 318 29/03/2017 29/03/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.236,85 8 8
o
Recursos Transferidos pelo SUS 307 29/03/2017 29/03/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.339,82 §_ g
Recursos Transferidos pelo SUS 311 29/03/2017 29/03/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.088,30 % %
Recursos Transferidos pelo SUS 304 29/03/2017 29/03/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.501,93 % )U>
e
Recursos Transferidos pelo SUS 313 29/03/2017 29/03/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.532,30 g E
Recursos Transferidos pelo SUS 322 29/03/2017 29/03/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.640,56 % >
@
Recursos Transferidos pelo SUS 317 29/03/2017 29/03/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.814,63 g ;
= O
Recursos Transferidos pelo SUS 324 29/03/2017 29/03/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 10.568,34 E Re|
oy
Recursos Transferidos pelo SUS 314 29/03/2017 29/03/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.367,57 i% g
Recursos Transferidos pelo SUS 303 29/03/2017 29/03/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.462,62 E r?'l
AN
Recursos Transferidos pelo SUS 301 29/03/2017 29/03/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 22.259,45 § I_Zn
w)
Recursos Transferidos pelo SUS 327 30/03/2017 30/03/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 220,00 g m
Py
Recursos Transferidos pelo SUS 429 26/04/2017 26/04/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17,98 % Q
N ¢
Recursos Transferidos pelo SUS 449 26/04/2017 26/04/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 247,37 é
m
Recursos Transferidos pelo SUS 454 26/04/2017 26/04/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 247,37 5
Q
Recursos Transferidos pelo SUS 439 26/04/2017 26/04/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 535,97 >
Py
Recursos Transferidos pelo SUS 437 26/04/2017 26/04/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.381,14 <
>
Recursos Transferidos pelo SUS 447 26/04/2017 26/04/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.468,28 )Z>
Recursos Transferidos pelo SUS 451 26/04/2017 26/04/2017 10.302.0013.2115.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.732,28 %
>
ul
-
I
@]



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA b bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
o5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor IR
s Q. O
programatica Processado Nao Process®lag
- SR
10 - Satide -'8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8z
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
Recursos Transferidos pelo SUS 424 26/04/2017 26/04/2017 10.301.0013.9009.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.347,86 3\ g
L >
Recursos Transferidos pelo SUS 441 26/04/2017 26/04/2017 10.302.0013.2115.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.640,56 %— E
Recursos Transferidos pelo SUS 421 26/04/2017 26/04/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.955,44 8 )U>
Recursos Transferidos pelo SUS 445 26/04/2017 26/04/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.957,01 g 8
Recursos Transferidos pelo SUS 436 26/04/2017 26/04/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.095,06 Q g
o
SN
Recursos Transferidos pelo SUS 428 26/04/2017 26/04/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.096,00 8w
o O
Recursos Transferidos pelo SUS 418 26/04/2017 26/04/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.955,63 g_ g
5]
Recursos Transferidos pelo SUS 433 26/04/2017 26/04/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 22.440,50 % %
Recursos Transferidos pelo SUS 443 26/04/2017 26/04/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 23.726,65 % )U>
Recursos Transferidos pelo SUS 538 25/05/2017 25/05/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 247,37 g %
<
Recursos Transferidos pelo SUS 558 25/05/2017 25/05/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 247,37 % >
@
Recursos Transferidos pelo SUS 563 25/05/2017 25/05/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 247,37 g ;
= O
Recursos Transferidos pelo SUS 548 25/05/2017 25/05/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 535,97 E 3
oy
Recursos Transferidos pelo SUS 546 25/05/2017 25/05/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.298,69 i% g
Recursos Transferidos pelo SUS 556 25/05/2017 25/05/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.538,68 E r?'l
AN
Recursos Transferidos pelo SUS 560 25/05/2017 25/05/2017 10.302.0013.2115.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.732,28 5 I_Zn
=y
w)
Recursos Transferidos pelo SUS 533 25/05/2017 25/05/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.286,79 g m
Py
Recursos Transferidos pelo SUS 550 25/05/2017 25/05/2017 10.302.0013.2115.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.640,56 % Q
N ¢
Recursos Transferidos pelo SUS 541 25/05/2017 25/05/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.737,14 é
m
Recursos Transferidos pelo SUS 530 25/05/2017 25/05/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.790,54 5
Q
Recursos Transferidos pelo SUS 554 25/05/2017 25/05/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.874,56 >
Py
Recursos Transferidos pelo SUS 545 25/05/2017 25/05/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.796,79 <
>
Recursos Transferidos pelo SUS 537 25/05/2017 25/05/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.134,63 )Z>
Recursos Transferidos pelo SUS 527 25/05/2017 25/05/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.795,18 %
>
ul
-
I
@]



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA b bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
o5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor IR
s Q. O
programatica Processado Nao Process®lag
- SR
10 - Satide -'8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8z
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
Recursos Transferidos pelo SUS 542 25/05/2017 25/05/2017 10.301.0013.9009.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 22.466,97 3\ g
L >
Recursos Transferidos pelo SUS 552 25/05/2017 25/05/2017 10.302.0013.2115.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 23.984,85 %— E
Recursos Transferidos pelo SUS 575 29/05/2017 29/05/2017 10.302.0013.2115.0000 | ANA MARIA CONCEICAO MELO 84,00 8 )U>
Recursos Transferidos pelo SUS 668 23/06/2017 23/06/2017 10.302.0013.2115.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.490,01 g 8
Recursos Transferidos pelo SUS 697 27/06/2017 06/07/2017 10.302.0013.2115.0000 | RAFAELI ROCHA DA SILVA 420,00 Q g
o
SN
Recursos Transferidos pelo SUS 806 24/07/2017 24/07/2017 10.302.0013.2115.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 61,84 8w
o O
Recursos Transferidos pelo SUS 805 24/07/2017 24/07/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 123,68 g_ g
5]
Recursos Transferidos pelo SUS 803 24/07/2017 24/07/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 247,36 % %
Recursos Transferidos pelo SUS 796 24/07/2017 24/07/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 247,37 % )U>
Recursos Transferidos pelo SUS 801 24/07/2017 24/07/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 247,37 g %
<
Recursos Transferidos pelo SUS 786 24/07/2017 24/07/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 286,00 % >
@
Recursos Transferidos pelo SUS 776 24/07/2017 24/07/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 329,82 g ;
= O
Recursos Transferidos pelo SUS 794 24/07/2017 24/07/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.318,68 E Re|
oy
Recursos Transferidos pelo SUS 784 24/07/2017 24/07/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.381,14 i% g
Recursos Transferidos pelo SUS 798 24/07/2017 24/07/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.732,28 § r?'l
AN
Recursos Transferidos pelo SUS 771 24/07/2017 24/07/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.679,76 5 I_Zn
=y
w)
Recursos Transferidos pelo SUS 788 24/07/2017 24/07/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.640,56 g m
Py
Recursos Transferidos pelo SUS 768 24/07/2017 24/07/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.955,44 % Q
N ¢
Recursos Transferidos pelo SUS 792 24/07/2017 24/07/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.963,48 é
m
Recursos Transferidos pelo SUS 783 24/07/2017 24/07/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.296,64 5
Q
Recursos Transferidos pelo SUS 775 24/07/2017 24/07/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.096,00 >
Py
Recursos Transferidos pelo SUS 765 24/07/2017 24/07/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.541,66 <
>
Recursos Transferidos pelo SUS 767 24/07/2017 24/07/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.366,56 )Z>
Recursos Transferidos pelo SUS 780 24/07/2017 24/07/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 22.797,73 %
>
ul
-
I
@]



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA b bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
o5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor IR
s Q. O
programatica Processado Nao Process®lag
- SR
10 - Satide -'8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8z
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
Recursos Transferidos pelo SUS 790 24/07/2017 24/07/2017 10.302.0013.2115.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 23.953,09 3\ g
L >
Recursos Transferidos pelo SUS 853 25/07/2017 25/07/2017 10.302.0013.2115.0000 | ROSINEIDE DO NASCIMENTO SILV/ 16,30 %— E
Recursos Transferidos pelo SUS 835 25/07/2017 04/08/2017 10.302.0013.2115.0000 | CRISTINA LIMA ALVES MELO 16,80 8 )U>
Recursos Transferidos pelo SUS 987 30/08/2017 06/09/2017 10.302.0013.2115.0000 | CRISTINA LIMA ALVES MELO 33,60 g 8
Recursos Transferidos pelo SUS 940 30/08/2017 30/08/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 86,03 Q g
o
SN
Recursos Transferidos pelo SUS 964 30/08/2017 30/08/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 206,14 8w
o O
Recursos Transferidos pelo SUS 1027 30/08/2017 30/08/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 206,14 g_ g
5]
Recursos Transferidos pelo SUS 937 30/08/2017 30/08/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 247,37 % %
Recursos Transferidos pelo SUS 1028 30/08/2017 30/08/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 247,37 % )U>
Recursos Transferidos pelo SUS 947 30/08/2017 30/08/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 286,00 g %
<
Recursos Transferidos pelo SUS 962 30/08/2017 30/08/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 453,51 % >
@
Recursos Transferidos pelo SUS 957 30/08/2017 30/08/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 494,74 g ;
= O
Recursos Transferidos pelo SUS 945 30/08/2017 30/08/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.298,69 E Re|
oy
Recursos Transferidos pelo SUS 959 30/08/2017 30/08/2017 10.302.0013.2115.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.526,14 i% g
Recursos Transferidos pelo SUS 955 30/08/2017 30/08/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.607,28 § r?'l
AN
Recursos Transferidos pelo SUS 932 30/08/2017 30/08/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.815,83 5 I_Zn
=y
w)
Recursos Transferidos pelo SUS 944 30/08/2017 30/08/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.623,40 g m
Py
Recursos Transferidos pelo SUS 949 30/08/2017 30/08/2017 10.302.0013.2115.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.728,56 % Q
N ¢
Recursos Transferidos pelo SUS 929 30/08/2017 30/08/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.872,99 é
m
Recursos Transferidos pelo SUS 953 30/08/2017 30/08/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.479,27 5
Q
Recursos Transferidos pelo SUS 936 30/08/2017 30/08/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.605,18 >
Py
Recursos Transferidos pelo SUS 926 30/08/2017 30/08/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.458,04 <
>
Recursos Transferidos pelo SUS 928 30/08/2017 30/08/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.687,76 )Z>
Recursos Transferidos pelo SUS 941 30/08/2017 30/08/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.601,19 %
>
ul
-
I
@]



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA b bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
o5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor IR
s Q. O
programatica Processado Nao Process®lag
- 8-
10 - Satide -'8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8z
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
Recursos Transferidos pelo SUS 951 30/08/2017 30/08/2017 10.302.0013.2115.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 24.153,76 3\ §
L >
Recursos Transferidos pelo SUS 1105 26/09/2017 26/09/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 247,37 %— E
Recursos Transferidos pelo SUS 1109 26/09/2017 26/09/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 247,37 8 )U>
Recursos Transferidos pelo SUS 1102 26/09/2017 26/09/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.783,46 g 8
Recursos Transferidos pelo SUS 1112 26/09/2017 26/09/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.693,14 e g
o
SN
Recursos Transferidos pelo SUS 1099 26/09/2017 26/09/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.271,53 8w
o O
Recursos Transferidos pelo SUS 1108 26/09/2017 26/09/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.724,20 g_ g
5]
Recursos Transferidos pelo SUS 1096 26/09/2017 26/09/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.593,47 % %
Recursos Transferidos pelo SUS 1098 26/09/2017 26/09/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.402,22 % )U>
Recursos Transferidos pelo SUS 1113 26/09/2017 26/09/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.884,64 g %
<
Recursos Transferidos pelo SUS 1104 26/09/2017 26/09/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 30.445,17 % >
@
Recursos Transferidos pelo SUS 1134 26/09/2017 26/09/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 206,14 g ;
= O
Recursos Transferidos pelo SUS 1119 26/09/2017 26/09/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 286,00 E Re|
oy
Recursos Transferidos pelo SUS 1129 26/09/2017 26/09/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 700,88 i% g
Recursos Transferidos pelo SUS 1131 26/09/2017 26/09/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.526,14 E r?'l
AN
Recursos Transferidos pelo SUS 1117 26/09/2017 26/09/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.566,66 5 I_Zn
=y
w)
Recursos Transferidos pelo SUS 1127 26/09/2017 26/09/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.607,28 g m
Py
Recursos Transferidos pelo SUS 1116 26/09/2017 26/09/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.334,30 % Q
N ¢
Recursos Transferidos pelo SUS 1121 26/09/2017 26/09/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.523,22 é
m
Recursos Transferidos pelo SUS 1125 26/09/2017 26/09/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.564,03 5
Q
Recursos Transferidos pelo SUS 1123 26/09/2017 26/09/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 23.127,69 >
Py
Recursos Transferidos pelo SUS 1222 25/10/2017 07/11/2017 10.302.0013.2115.0000 | ANA MARIA DA SILVA 16,80 <
>
Recursos Transferidos pelo SUS 1200 25/10/2017 25/10/2017 10.301.0013.2111.0000 | DINALDO GOMES SILVA 1.055,32 )Z>
Recursos Transferidos pelo SUS 1292 30/10/2017 30/10/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 206,14 %
>
ul
-
I
@]



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA b bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
o5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor IR
s Q. O
programatica Processado Nao Process®lag
- SR
10 - Satide -'8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8z
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
Recursos Transferidos pelo SUS 1263 30/10/2017 30/10/2017 10.301.0013.9009.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 247,37 3\ g
L >
Recursos Transferidos pelo SUS 1267 30/10/2017 30/10/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 247,37 %— E
Recursos Transferidos pelo SUS 1277 30/10/2017 30/10/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 286,00 8 )U>
Recursos Transferidos pelo SUS 1287 30/10/2017 30/10/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 494,74 g 8
Recursos Transferidos pelo SUS 1275 30/10/2017 30/10/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.298,69 e g
o
SN
Recursos Transferidos pelo SUS 1289 30/10/2017 30/10/2017 10.302.0013.2115.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.526,14 8w
o O
Recursos Transferidos pelo SUS 1285 30/10/2017 30/10/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.607,28 g_ g
5]
Recursos Transferidos pelo SUS 1315 30/10/2017 06/11/2017 10.301.0013.2111.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - ME 2.016,00 % %
Recursos Transferidos pelo SUS 1260 30/10/2017 30/10/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.645,06 % )U>
Recursos Transferidos pelo SUS 1274 30/10/2017 30/10/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.272,96 g %
<
Recursos Transferidos pelo SUS 1270 30/10/2017 30/10/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.693,14 % >
@
Recursos Transferidos pelo SUS 1279 30/10/2017 30/10/2017 10.302.0013.2115.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.728,56 g ;
= O
Recursos Transferidos pelo SUS 1257 30/10/2017 30/10/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.037,91 E 3
oy
Recursos Transferidos pelo SUS 1283 30/10/2017 30/10/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.393,58 i% g
Recursos Transferidos pelo SUS 1266 30/10/2017 30/10/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.637,08 § r?'l
AN
Recursos Transferidos pelo SUS 1254 30/10/2017 30/10/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.418,42 5 I_Zn
=y
w)
Recursos Transferidos pelo SUS 1256 30/10/2017 30/10/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.866,24 g m
Py
Recursos Transferidos pelo SUS 1271 30/10/2017 30/10/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.779,65 % Q
N ¢
Recursos Transferidos pelo SUS 1281 30/10/2017 30/10/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 22.736,85 é
m
Recursos Transferidos pelo SUS 1262 30/10/2017 30/10/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 31.487,67 5
Q
Recursos Transferidos pelo SUS 1323 10/11/2017 10/11/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 26,03 >
, , Py
Recursos Transferidos pelo SUS 1325 10/11/2017 14/11/2017 10.301.0013.2111.0000 | CL COMERCIO DE MATERIAIS MED 318,00 <
>
Recursos Transferidos pelo SUS 1370 24/11/2017 24/11/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 206,14 )Z>
Recursos Transferidos pelo SUS 1341 24/11/2017 24/11/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 247,37 %
>
ul
-
I
@]



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA b bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
o5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor IR
s Q. O
programatica Processado Nao Process®lag
- SR
10 - Satide -'8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
Recursos Transferidos pelo SUS 1345 24/11/2017 24/11/2017 10.301.0013.9009.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 247,37 3\ g
L >
Recursos Transferidos pelo SUS 1355 24/11/2017 24/11/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 286,00 %— E
Recursos Transferidos pelo SUS 1365 24/11/2017 24/11/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 494,74 8 )U>
Recursos Transferidos pelo SUS 1353 24/11/2017 24/11/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.298,69 g 8
Recursos Transferidos pelo SUS 1368 24/11/2017 24/11/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.526,14 e g
o
SN
Recursos Transferidos pelo SUS 1363 24/11/2017 24/11/2017 10.302.0013.2115.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.607,28 8w
o O
Recursos Transferidos pelo SUS 1338 24/11/2017 24/11/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.366,40 g_ g
5]
Recursos Transferidos pelo SUS 1352 24/11/2017 24/11/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.272,96 % %
Recursos Transferidos pelo SUS 1357 24/11/2017 24/11/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.728,56 % )U>
Recursos Transferidos pelo SUS 1348 24/11/2017 24/11/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.045,14 g %
<
Recursos Transferidos pelo SUS 1335 24/11/2017 24/11/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.230,31 % >
@
Recursos Transferidos pelo SUS 1361 24/11/2017 24/11/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.479,27 g ;
= O
Recursos Transferidos pelo SUS 1344 24/11/2017 24/11/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.637,08 E 3
oy
Recursos Transferidos pelo SUS 1332 24/11/2017 24/11/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.357,71 i% g
Recursos Transferidos pelo SUS 1334 24/11/2017 24/11/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.901,92 E r?'l
AN
Recursos Transferidos pelo SUS 1349 24/11/2017 24/11/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.155,11 5 I_Zn
=y
w)
Recursos Transferidos pelo SUS 1359 24/11/2017 24/11/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 23.208,11 g m
Py
Recursos Transferidos pelo SUS 1340 24/11/2017 24/11/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 31.313,67 % Q
a2 m P
Recursos Transferidos pelo SUS 1379 25/11/2017 07/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | MARIA JOSE CARNEIRO GOMES 33,60 Q
m
Recursos Transferidos pelo SUS 1410 27/11/2017 01/12/2017 10.301.0013.2111.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - ME 2.146,00 5
Q
Recursos Transferidos pelo SUS 1467 01/12/2017 05/12/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 206,14 >
Py
Recursos Transferidos pelo SUS 1469 01/12/2017 05/12/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 206,14 <
>
Recursos Transferidos pelo SUS 1477 01/12/2017 05/12/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 412,28 )Z>
Recursos Transferidos pelo SUS 1464 01/12/2017 05/12/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 756,14 %
>
ul
-
I
@]
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TRIBUNAL DE CONTAS
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PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA b bro/2017 % é
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==
o5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S e
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8z
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
Recursos Transferidos pelo SUS 1473 01/12/2017 05/12/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.030,70 3\ §
L >
Recursos Transferidos pelo SUS 1466 01/12/2017 05/12/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.893,52 %— E
Recursos Transferidos pelo SUS 1475 01/12/2017 05/12/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.081,64 8 )U>
Recursos Transferidos pelo SUS 1461 01/12/2017 05/12/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.092,10 g 8
Recursos Transferidos pelo SUS 1458 01/12/2017 05/12/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.647,45 g g
SN
Recursos Transferidos pelo SUS 1460 01/12/2017 05/12/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.823,24 8 8
o
Recursos Transferidos pelo SUS 1471 01/12/2017 05/12/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.353,11 §_ g
Recursos Transferidos pelo SUS 1519 11/12/2017 27/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | ALEX BRUNO BARBOSA DE LIMA 3.500,00 % %
Recursos Transferidos pelo SUS 1527 18/12/2017 29/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | CLOVIS ROQUE DE ALMEIDA 725,00 % )U>
e
Recursos Transferidos pelo SUS 1567 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 206,14 g E
Recursos Transferidos pelo SUS 1542 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 247,37 % >
@
Recursos Transferidos pelo SUS 1552 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 286,00 g ;
= O
Recursos Transferidos pelo SUS 1562 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 494,74 E 3
oy
Recursos Transferidos pelo SUS 1565 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 866,14 i% g
Recursos Transferidos pelo SUS 1538 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 907,37 § r?'l
AN
Recursos Transferidos pelo SUS 1566 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.2111.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CAF FAR! 937,00 § I_Zn
w)
Recursos Transferidos pelo SUS 1550 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.298,69 g m
Py
Recursos Transferidos pelo SUS 1560 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.401,14 % Q
N ¢
Recursos Transferidos pelo SUS 1535 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.580,21 é
m
Recursos Transferidos pelo SUS 1549 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.066,82 5
Q
Recursos Transferidos pelo SUS 1564 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO UNID. MIS' 3.937,00 >
Py
Recursos Transferidos pelo SUS 1532 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.013,17 <
>
Recursos Transferidos pelo SUS 1554 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2115.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.388,56 )Z>
Recursos Transferidos pelo SUS 1545 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.650,14 %
>
ul
-
I
@]
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==
=5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
8-
10 - Satide -'8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
Recursos Transferidos pelo SUS 1558 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.9009.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.764,40 E\ g
L >
Recursos Transferidos pelo SUS 1561 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CLINICA 6.368,30 % E
Recursos Transferidos pelo SUS 1541 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.637,08 8 )U>
Recursos Transferidos pelo SUS 1528 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.2111.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE S 7.938,23 g 8
Recursos Transferidos pelo SUS 1529 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.206,56 g g
SN
Recursos Transferidos pelo SUS 1559 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - POLICLIN 10.875,80 8 8
o
Recursos Transferidos pelo SUS 1548 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.2111.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC DE SA 13.940,10 §_ g
Py
Recursos Transferidos pelo SUS 1531 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.9009.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.009,63 % 2
Recursos Transferidos pelo SUS 1546 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.9009.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.330,87 % )U>
e
Recursos Transferidos pelo SUS 1556 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2115.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 20.876,20 g E
Recursos Transferidos pelo SUS 1537 20/12/2017 20/12/2017 10.301.0013.9009.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 31.789,79 % >
@
Recursos Transferidos pelo SUS 1557 20/12/2017 20/12/2017 10.302.0013.2115.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO UNID. MIS' 94.891,79 g ;
= 0
Recursos Transferidos pelo SUS 1576 26/12/2017 26/12/2017 10.301.0013.2111.0000 |V R RODRIGUES DA SILVA ME 2.102,35 AR
oy
Recursos Transferidos pelo SUS 1571 27/12/2017 27/12/2017 10.301.0013.2111.0000 | MARIA LUCIA DO NASCIMENTO AR 900,00 i% g
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 1.316.705,94 ﬁ(ﬁ
e
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA @ @
()]
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA - Recursos proprios 5 I%I
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 50 13/01/2017 31/01/2017 10.122.0013.2044.0000 | HERCULANO MANOEL DA SILVA 4.000,00 § @
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2214 11/12/2017 26/12/2017 10.122.0013.2044.0000 [P C ALBUQUERQU LEITE RESTAUR. 276,48 %
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA - Recursos préprios 4.276,48 0,0F_D
Subtotal da Funcio 10 - Saude 1.634.974,21 75.500,@
>
zZ
>
(2]
-
>
ul
-
I
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> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Desembro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a 3
3 =
S
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
. Q. O
programatica Processado Nao Process®lag
g &
12 - Educagdo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA § 2
Recursos Proprios g é
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 41 13/01/2017 31/01/2017 12.361.0021.2013.0000 | PAULO JOSE DE SOUZA 2.000,00 3\ =
3>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 204 30/01/2017 30/01/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 275,00 gg E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 239 01/02/2017 01/02/2017 12.361.0021.2013.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA [ 487,79 8 )U>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 323 15/02/2017 09/05/2017 12.361.0021.2012.0000 | RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA 24.098,11 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 549 24/02/2017 24/02/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 193,10 g g
g Q
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 495 24/02/2017 24/02/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 494,74 8 g
Q.
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 665 29/03/2017 29/03/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 901,56 §_ g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 675 29/03/2017 29/03/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.680,36 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 688 29/03/2017 29/03/2017 12.361.0021.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 19.874,36 % )U>
g >
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 682 29/03/2017 29/03/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 38.301,24 g z
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 692 30/03/2017 30/03/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 206,14 % >
(2]
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 691 30/03/2017 30/03/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 343,56 2 §
= O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 697 31/03/2017 31/03/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 68,72 E Re|
o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 695 31/03/2017 31/03/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 489,74 Eﬁ; g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 899 26/04/2017 26/04/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 695,42 E r?'l
AN
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 923 26/04/2017 26/04/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.239,24 @ rin
lw]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1101 25/05/2017 25/05/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 695,42 g m
py)
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1111 25/05/2017 25/05/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 10.016,91 % 2
K
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1124 25/05/2017 25/05/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 21.296,37 é
m
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1118 25/05/2017 25/05/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 38.499,26 5
@)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1193 02/06/2017 31/07/2017 12.361.0021.2012.0000 | CARLINDO MANOEL DINIZ 47,00 >
Py
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1206 02/06/2017 31/07/2017 12.361.0021.2012.0000 | MARCONDES MOURA DOS SANTOS 962,50 <
>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1200 02/06/2017 31/07/2017 12.361.0021.2012.0000 | EDILSON OLIVEIRA DA SILVA 1.053,00 )Z>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1209 02/06/2017 14/07/2017 12.361.0021.2012.0000 |JUSSARA MARIA DA SILVA 1.428,00 0
>
T
—
T
o
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S
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" Q, O
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S
12 - Educagao -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA § 2
Recursos Proprios g é
'8—.":—
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1198 02/06/2017 31/07/2017 12.361.0021.2012.0000 |IVANILDO CONSTANCIO DA SILVA 2.744,00 3\ =
. 3>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1212 02/06/2017 31/07/2017 12.361.0021.2012.0000 | PAULO ANTONIO DA SILVA 4.633,05 gg E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1305 23/06/2017 23/06/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 695,42 8 )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1322 23/06/2017 23/06/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.071,54 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1328 23/06/2017 23/06/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 22.065,15 Q g
Q.
g Q
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1488 24/07/2017 24/07/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 124,74 8w
o O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1484 24/07/2017 24/07/2017 12.361.0021.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 714,60 g_ g
Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1449 24/07/2017 24/07/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.106,82 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1473 24/07/2017 24/07/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 21.954,59 % )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1467 24/07/2017 24/07/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 30.284,00 g =
<
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1459 24/07/2017 24/07/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 31.644,58 % >
(2]
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1526 31/07/2017 31/07/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 402,82 2 §
= O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1522 31/07/2017 31/07/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 618,42 E Re|
o
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1581 03/08/2017 04/08/2017 12.361.0021.2013.0000 |JAIRTON SILVA OLIVEIRA INFORM: 860,00 i% g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1709 30/08/2017 30/08/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 356,43 E r?'l
N
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1642 30/08/2017 30/08/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.953,82 B rin
o
lw]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1666 30/08/2017 30/08/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 23.254,22 g m
py)
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1660 30/08/2017 30/08/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 25.471,39 % 2
K
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1652 30/08/2017 30/08/2017 12.361.0021.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 43.557,19 é
m
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1650 30/08/2017 30/08/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 145.810,11 5
@)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1804 26/09/2017 26/09/2017 12.361.0021.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.657,82 >
Py
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1827 26/09/2017 26/09/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 21.739,37 <
>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1821 26/09/2017 26/09/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 31.658,27 )Z>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1814 26/09/2017 26/09/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 43.358,27 @
>
T
—
T
o
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S
12 - Educagao -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA § 2
Recursos Proprios g é
'8—.—9—
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1812 26/09/2017 26/09/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 145.043,70 3\ =
3>
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1860 02/10/2017 02/10/2017 12.361.0021.2019.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 8.942,00 gg g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1855 02/10/2017 18/10/2017 12.361.0021.2068.0000 | LIVRARIA E PAPELARIA ITAENGA L 15.587,50 8 )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2012 30/10/2017 14/11/2017 12.361.0021.2012.0000 |JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS 1.860,00 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1955 30/10/2017 30/10/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.820,92 Q g
Q.
g Q
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2001 30/10/2017 30/10/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.849,65 8w
o O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2011 30/10/2017 14/11/2017 12.361.0021.2012.0000 | JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS 5.000,00 g_ g
Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1978 30/10/2017 30/10/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 21.927,40 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1972 30/10/2017 30/10/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 32.081,66 % )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1965 30/10/2017 30/10/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 43.049,47 g =
<
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1963 30/10/2017 30/10/2017 12.361.0021.2063.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 87.790,40 % >
, (2]
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2029 06/11/2017 20/11/2017 12.361.0021.2062.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA I 119,88 58 ;§
= O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2073 24/11/2017 24/11/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.120,65 E Re|
o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2096 24/11/2017 24/11/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 22.429,77 Eﬁ; g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2090 24/11/2017 24/11/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 31.856,24 E r?'l
AN
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2083 24/11/2017 24/11/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 43.231,84 B rin
o
lw]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2081 24/11/2017 24/11/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 143.393,77 g m
py)
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2099 25/11/2017 25/11/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 72,60 % 2
K
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 2120 30/11/2017 07/12/2017 12.361.0021.2013.0000 | MULTIPLOS SERVICOS LTDA ME 17.006,00 Q
m
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2133 01/12/2017 12/12/2017 12.361.0021.2013.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 1.090,00 5
@)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2153 01/12/2017 01/12/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.364,82 >
Py
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2131 01/12/2017 12/12/2017 12.361.0021.2019.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 1.760,00 <
>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2134 01/12/2017 12/12/2017 12.361.0021.2019.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 2.450,00 )Z>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2135 01/12/2017 12/12/2017 12.361.0021.2019.0000 [ ADRIANO MANOEL GONCALVES 2.450,00 0
>
T
—
T
o



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Desembro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a 3
3 =
- o
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
S
12 - Educagao -'8 g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA § 2
oL
Recursos Proprios =
2 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2161 01/12/2017 01/12/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 38.190,98 s )§>
Q.
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2159 01/12/2017 01/12/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 120.046,17 gg E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2175 04/12/2017 11/12/2017 12.361.0021.2068.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 2.104,50 8 )U>
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 2174 04/12/2017 04/12/2017 12.361.0021.2068.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 2.928,00 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2218 11/12/2017 26/12/2017 12.361.0021.2012.0000 |V R RODRIGUES DA SILVA ME 6.680,00 g g
g Q
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2222 11/12/2017 28/12/2017 12.365.0019.2023.0000 |LIVRARIA E PAPELARIA ITAENGA L 8.033,30 8 8
Q.
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2227 15/12/2017 28/12/2017 12.361.0021.2013.0000 | GRUPO DE INFORMATICA COMUNTI 500,00 §_ g
Q A
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 2224 15/12/2017 26/12/2017 12.361.0021.2013.0000 | MARIA AUXILIADORA BARROS AM 5.088,00 2
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2247 20/12/2017 20/12/2017 12.361.0021.2064.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE E 2.784,00 % )U>
g >
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2248 20/12/2017 20/12/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.005,25 g z
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2265 20/12/2017 20/12/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.250,81 % >
(2]
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2258 20/12/2017 20/12/2017 12.361.0021.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 43.090,61 2 %
=
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2256 20/12/2017 20/12/2017 12.361.0021.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 144.241,89 AR
o
[
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2281 21/12/2017 21/12/2017 12.361.0021.2013.0000 [ ADRIANO MANOEL GONGCALVES 100,00 Eﬁ; 5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2272 21/12/2017 21/12/2017 12.361.0021.2064.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE E 2.535,00 IE r?'l
N
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2275 21/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2013.0000 | MULTIPLOS SERVICOS LTDA ME 17.006,90 @ rin
, o O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2285 28/12/2017 29/12/2017 12.361.0021.2013.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA L 490,83 X %
&
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2284 28/12/2017 28/12/2017 12.361.0021.2012.0000 |V R RODRIGUES DA SILVA ME 1.255,75 S 2
N ¢
Subtotal do Recursos Préprios 1.681.714,42 0,0@
[T
Subtotal da Funcio 12 - Educagio 1.681.714,42 0,00
P
T
<
>
P
>
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r
>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

oo P

> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
02 - Judiciaria -'8 s
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2239 20/12/2017 20/12/2017 02.061.0002.2005.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC PAR! 7.333,31
Subtotal do Recursos Préprios 7.333,31
Subtotal da Fun¢io 02 - Judiciaria 7.333,31
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Desembro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a 3
3 =
S
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor IR
. Q, O
programatica Processado Nao Process®lag
g &
04 - Administragdo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA § 2
Recursos Proprios g é
'8—.":—
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 43 13/01/2017 31/01/2017 04.122.0002.2070.0000 | MIRANDOLINA GONCALVES LEAL 1.600,00 Sz
3>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 101 23/01/2017 30/01/2017 04.122.0002.2070.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 550,32 gg E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 194 30/01/2017 30/01/2017 04.121.0002.2006.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE F 2.750,00 8 )U>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 192 30/01/2017 30/01/2017 04.122.0002.2003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO GABINETE 2.750,00 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 222 01/02/2017 09/05/2017 04.121.0002.2006.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 3.900,00 Q g
Q.
, =3
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 257 03/02/2017 29/03/2017 04.122.0002.2070.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA I 91,39 8w
o O
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 248 03/02/2017 28/02/2017 04.122.0002.2070.0000 | ADILSON CARNEIRO DE MOURA 1.584,72 ° g
Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 244 03/02/2017 28/02/2017 04.121.0002.2006.0000 | AURICASSIA CARLA DE MELO 2.400,00 % g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 259 06/02/2017 20/02/2017 04.122.0002.2070.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA I 91,06 % g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 328 17/02/2017 28/02/2017 04.122.0002.2070.0000 | BRENO RODRIGUES LIMA 4.900,00 g @
<
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 336 22/02/2017 27/04/2017 04.121.0002.2006.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 8.000,00 8.00%05’
(2]
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 547 24/02/2017 24/02/2017 04.122.0002.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 150,48 2 §
= O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 529 24/02/2017 24/02/2017 04.122.0002.2003.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 206,14 E Re|
o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 516 24/02/2017 24/02/2017 04.122.0002.2003.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 274,16 Eﬁ; g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 514 24/02/2017 24/02/2017 04.122.0002.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.564,10 § 9
~ B
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 625 09/03/2017 03/05/2017 04.122.0002.2070.0000 | PETRIBU SIMOES ADOGADOS ASSC 60.00@’,0ﬁ
o
lw]
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 630 13/03/2017 28/03/2017 04.122.0002.2070.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMUNIC., 3.280,00 § m
py)
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 636 23/03/2017 02/05/2017 04.122.0002.2070.0000 | ENGTOP PROJETOS E CONSTRUCO! 34.312,02 % 2
K
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 635 23/03/2017 04.122.0002.1055.0000 |FIORI VEICULO S.A. 104.100,0?5J
m
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 686 29/03/2017 29/03/2017 04.122.0002.2003.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 892,58 5
@)
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 684 29/03/2017 29/03/2017 04.122.0002.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.264,96 >
Py
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 921 26/04/2017 26/04/2017 04.122.0002.2003.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 892,58 <
>
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 919 26/04/2017 26/04/2017 04.122.0002.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.910,19 z
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1081 15/05/2017 31/05/2017 04.122.0002.2070.0000 [ SEVERINO MARQUES DA SILVA IR 2.000,00 %
>
T
—
T
o



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Desembro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a 3
3 =
S
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor IR
. Q, O
programatica Processado Nao Process®lag
g &
04 - Administragdo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA § 2
Recursos Proprios g g
'8—.—9—
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1122 25/05/2017 25/05/2017 04.122.0002.2003.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.098,72 3\ =
3>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1120 25/05/2017 25/05/2017 04.122.0002.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.673,13 gg E
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1234 12/06/2017 28/06/2017 04.122.0002.2074.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA [ 174,83 89
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1286 20/06/2017 04/07/2017 04.122.0002.2070.0000 |[IVANILDO MONTENEGRO DA SILV/ 900,00 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1326 23/06/2017 23/06/2017 04.122.0002.2003.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.099,56 Q g
Q.
g Q
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1324 23/06/2017 23/06/2017 04.122.0002.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.534,66 8w
o O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1365 30/06/2017 30/06/2017 04.121.0002.2006.0000 | BANCO DO BRASIL 10&0@
Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1486 24/07/2017 24/07/2017 04.122.0002.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 504,35 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1492 24/07/2017 01/08/2017 04.121.0002.2006.0000 | DANIEL MENDONCA DE SOUSA CO 1.000,00 % )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1471 24/07/2017 24/07/2017 04.122.0002.2003.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.099,56 g =
<
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1469 24/07/2017 24/07/2017 04.122.0002.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.547,46 % >
(2]
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1524 31/07/2017 31/07/2017 04.122.0002.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 144,30 2 §
, = O
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1587 07/08/2017 17/08/2017 04.122.0002.2070.0000 | JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS 952,22 £3
o
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 1621 16/08/2017 28/08/2017 04.121.0002.2006.0000 | DANIEL MENDONCA DE SOUSA CO 1.000,00 i g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1672 30/08/2017 30/08/2017 04.122.0002.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 89,33 E 9
N
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1664 30/08/2017 30/08/2017 04.122.0002.2003.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 893,42 B rin
o
lw]
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1662 30/08/2017 30/08/2017 04.122.0002.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.43534 § m
py)
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1742 01/09/2017 26/09/2017 04.122.0002.2003.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA I 63,92 % 8
K
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1767 18/09/2017 03/10/2017 04.122.0002.2070.0000 ( DETRAN PE 207,09 é
, . m
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1766 18/09/2017 06/10/2017 04.122.0002.2070.0000 |JN COMERCIO E GRAFICA LTDA 500,00 5
@)
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1765 18/09/2017 05/10/2017 04.122.0002.2070.0000 | ANIQUEITE IZABEL MARIA DE LIM: 3.080,00 >
By
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1763 18/09/2017 04.121.0002.2006.0000 | GS SERVICOS DE ASSESSORIA TECI 55.000,0€&
>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1825 26/09/2017 26/09/2017 04.122.0002.2003.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 893,42 )Z>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1823 26/09/2017 26/09/2017 04.122.0002.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.644,00 @
>
T
—
T
o



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Desembro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a 3
3 =
- o
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor IR
" Q. O
programatica Processado Nao Process®lag
—— S
04 - Administragao -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA § 2
Recursos Proprios g é
'8—.—9—
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 1857 02/10/2017 18/10/2017 04.122.0002.2070.0000 | LIVRARIA E PAPELARIA ITAENGA L 5.587,50 Sz
3>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1900 16/10/2017 27/10/2017 04.122.0002.2070.0000 |[IVANILDO MONTENEGRO DA SILV/ 1.850,00 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1976 30/10/2017 30/10/2017 04.122.0002.2003.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.099,56 8 )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1974 30/10/2017 30/10/2017 04.122.0002.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.091,94 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2053 20/11/2017 30/11/2017 04.122.0002.2070.0000 | JOSE MANOEL CARNEIRO 1.920,00 Q g
Q.
g Q
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2070 24/11/2017 24/11/2017 04.121.0002.2006.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE F 89,64 8w
o O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2094 24/11/2017 24/11/2017 04.122.0002.2003.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.099,56 g_ g
Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2092 24/11/2017 24/11/2017 04.122.0002.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.298,08 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2164 01/12/2017 19/12/2017 04.121.0002.2006.0000 |JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 0¢ 4.000,00 % )U>
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 2170 04/12/2017 04/12/2017 04.122.0002.2070.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 671,00 3 =
<
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 2173 04/12/2017 11/12/2017 04.122.0002.2070.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 671,00 % >
(2]
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2219 11/12/2017 27/12/2017 04.122.0002.2070.0000 | MARCOS REGINALDO DA SILVA 655,90 2 §
= O
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 2223 15/12/2017 28/12/2017 04.122.0002.2070.0000 | LIVRARIA E PAPELARIA ITAENGA L 5.839,00 N R
o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2233 18/12/2017 24/12/2017 04.122.0002.2070.0000 | EMBRATEL S/A 15,79 Eﬁ; g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2236 18/12/2017 29/12/2017 04.122.0002.2003.0000 | LUCIVANIA VIEIRA DA SILVA 937,00 § r?'l
N
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2234 18/12/2017 29/12/2017 04.122.0002.2070.0000 |JULIANA LINETTE DOS SANTOS 2.000,00 b rin
o
lw]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2269 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2003.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 687,28 g m
py)
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2243 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2070.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE A 917,36 % 8
K
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 2241 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2070.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE A 1.549,99 Q
m
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 2245 20/12/2017 20/12/2017 04.121.0002.2006.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE F 4.703,47 3
@)
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 2267 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2070.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.989,30 >
Py
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 2268 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2070.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE A 9.980,24 <
>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2237 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0002.2003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO GABINETE 18.530,19 )Z>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2283 22/12/2017 29/12/2017 04.122.0002.2070.0000 | GILVANI JOSE DA SILVA 1.400,00 0
>
T
—
T
o
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

oo P

> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
e
04 - Administragdo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA g §
>
Recursos Proprios =
2 8
Subtotal do Recursos Proprios 235.483,81 227.205,08
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 235.483,81 227.2 )
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S ¥ TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

> O

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

==

=5

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q_q
OB

08 - Assisténcia Social -'(% g
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE g §
=~
Recursos Proprios =

28

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 3 03/01/2017 20/04/2017 08.243.0008.2080.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 93;5)%

: 2

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1 03/01/2017 27/04/2017 08.243.0008.2080.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA I 43%7%
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2 03/01/2017 27/04/2017 08.243.0008.2080.0000 | WILSON MEDEIROS E SILVA 1 .408,0?;
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 19 25/08/2017 25/08/2017 08.243.0006.2076.0000 | BANCO DO BRASIL g:;},"

-l

Subtotal do Recursos Préprios 0,00 1.94&;8&

- =0

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

VATIS YAaNJdv 3d S|
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Desembro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a 3
3 =
- o
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor IR
" Q. O
programatica Processado Nao Process®lag
g &
08 - Assisténcia Social -'% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § 2
Recursos Proprios g é
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 12 13/01/2017 31/01/2017 08.243.0006.2089.0000 | JOSE PEREIRA DE MELO 600,00 3\ =
3>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 14 16/01/2017 31/01/2017 08.243.0006.2089.0000 | MARIA DALVA PEREIRA DA SILVA 800,00 gg E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 19 18/01/2017 02/05/2017 08.243.0006.2089.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 67,07 8 )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 20 18/01/2017 07/02/2017 08.243.0006.2089.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 190,14 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 38 30/01/2017 30/01/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 989,48 Q g
Q.
g Q
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 27 30/01/2017 30/01/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.047,01 8w
o O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 48 01/02/2017 01/02/2017 08.243.0006.2089.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA I 668,89 g_ g
Q
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 58 03/02/2017 17/02/2017 08.243.0006.2089.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA I 57,70 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 53 03/02/2017 15/02/2017 08.244.0004.1059.0000 |FINGERTCH IMP. E COM.DE PROD. 2.100,00 % )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 67 22/02/2017 30/04/2017 08.243.0006.2089.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 15.000,00 3.00@(}%
<
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 92 24/02/2017 24/02/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 421,97 % >
(2]
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 90 24/02/2017 24/02/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.418,56 2 §
= O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 100 24/02/2017 24/02/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 151,29 E Re|
o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 104 24/02/2017 24/02/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 206,14 Eﬁ; g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 94 24/02/2017 24/02/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 239,81 E r?'l
AN
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 106 24/02/2017 24/02/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 264,00 B rin
o
lw]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 102 24/02/2017 24/02/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.056,00 g m
py)
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 98 24/02/2017 24/02/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.255,62 % 2
K
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 96 24/02/2017 24/02/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.891,12 é
[Tl
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 121 13/03/2017 28/03/2017 08.243.0006.2089.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMUNIC, 848,00 212,08
o)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 132 29/03/2017 29/03/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 239,81 >
Py
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 130 29/03/2017 29/03/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 421,97 <
>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 134 29/03/2017 29/03/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 463,56 )Z>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 128 29/03/2017 29/03/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.333,42 @
>
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'8—.—9—
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 140 29/03/2017 29/03/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.468,28 3\ =
3>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 136 29/03/2017 29/03/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.519,62 gg E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 138 29/03/2017 29/03/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.871,54 8 )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 125 29/03/2017 29/03/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.911,04 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 142 30/03/2017 30/03/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 332,64 Q g
Q.
g Q
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 151 31/03/2017 05/05/2017 08.243.0006.2089.0000 | ILTO CARNEIRO GOMES 1.300,00 8w
o O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 189 26/04/2017 26/04/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 239,81 g_ g
Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 187 26/04/2017 26/04/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 421,97 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 197 26/04/2017 26/04/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 532,84 % )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 193 26/04/2017 26/04/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.282,02 g =
<
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 195 26/04/2017 26/04/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.665,40 % >
(2]
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 185 26/04/2017 26/04/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.951,84 2 §
= O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 183 26/04/2017 26/04/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.911,04 E Re|
o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 227 25/05/2017 25/05/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 61,84 Eﬁ; g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 233 25/05/2017 25/05/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 239,81 E r?'l
N
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 231 25/05/2017 25/05/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 421,97 B rin
o
lw]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 241 25/05/2017 25/05/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 819,73 g m
py)
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 243 25/05/2017 25/05/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 826,12 % 2
K
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 237 25/05/2017 25/05/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.667,90 é
m
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 235 25/05/2017 25/05/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.805,98 5
@)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 239 25/05/2017 25/05/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.017,40 >
Py
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 225 25/05/2017 25/05/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.911,04 <
>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 289 23/06/2017 23/06/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 562,21 )Z>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 353 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 61,84 @
>
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'8—.":—
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 355 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 61,84 3\ =
3>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 357 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 61,84 gg E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 351 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 123,68 8 )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 349 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 185,52 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 337 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 239,81 g g
g Q
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 352 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0006.2089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO IGDBF 281,10 8 ‘3
Q.
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 354 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0006.2089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CREAS 281,10 §_ g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 356 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0006.2089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PROGRALI 281,10 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 335 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 421,97 % )U>
g >
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 350 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0006.2089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE P 562,20 g E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 348 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0006.2089.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO SCFV 843,30 % >
(2]
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 347 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 970,42 2 §
= O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 341 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.220,56 E Re|
o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 343 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.614,14 Eﬁ; g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 339 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.951,84 E r?'l
AN
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 333 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.036,98 @ rin
lw]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 345 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.232,56 g m
py)
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 331 24/07/2017 24/07/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.551,98 % 2
K
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 370 31/07/2017 31/07/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 144,30 é
m
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 406 16/08/2017 28/08/2017 08.241.0003.2082.0000 | LUCIANO RIBEIRO VASCONCELOS 359,60 5
@)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 430 30/08/2017 31/08/2017 08.241.0003.2081.0000 | BANCO DO BRASIL 68,57 >
Py
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 441 30/08/2017 05/09/2017 08.243.0006.2089.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 140,00 <
>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 427 30/08/2017 30/08/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 394,78 )Z>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 504 26/09/2017 26/09/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 363,00 @
>
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'8—.":—
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 500 26/09/2017 26/09/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 421,97 3\ =
3>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 502 26/09/2017 26/09/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 602,81 gg E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 512 26/09/2017 26/09/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.176,56 8 )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 506 26/09/2017 26/09/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.103,64 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 498 26/09/2017 26/09/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.243,12 Q g
Q.
g Q
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 510 26/09/2017 26/09/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.438,70 8w
o O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 508 26/09/2017 26/09/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.793,56 g_ g
Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 496 26/09/2017 26/09/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.984,22 % g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 549 04/10/2017 17/10/2017 08.243.0006.2089.0000 | ELISAFA GONCALVES DE ARAUJO 30,00 % g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 615 30/10/2017 16/11/2017 08.244.0004.2101.0000 | EDIVANIA DA COSTA SANTOS 130,00 g @
<
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 580 30/10/2017 30/10/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 493,92 % >
(2]
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 584 30/10/2017 30/10/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 569,14 2 §
= O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 582 30/10/2017 30/10/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 723,81 E 3
o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 592 30/10/2017 30/10/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 979,08 Eﬁ; g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 586 30/10/2017 30/10/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.103,64 E r?'l
AN
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 578 30/10/2017 30/10/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.243,12 B rin
o
lw]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 588 30/10/2017 30/10/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.381,28 g m
py)
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 590 30/10/2017 30/10/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.644,84 % 2
K
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 576 30/10/2017 30/10/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.939,64 é
, m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 624 06/11/2017 24/11/2017 08.243.0006.2089.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA I 114,06 5
, —
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 632 20/11/2017 01/12/2017 08.243.0006.2089.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA L 243,60 >
Py
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 646 24/11/2017 24/11/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 363,00 <
>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 642 24/11/2017 24/11/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 421,97 )Z>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 644 24/11/2017 24/11/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 602,81 @
>
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Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 655 24/11/2017 24/11/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.176,56 3\ =
3>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 640 24/11/2017 24/11/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.243,12 gg E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 651 24/11/2017 24/11/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.381,28 8 )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 649 24/11/2017 24/11/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.428,94 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 638 24/11/2017 24/11/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.733,50 Q g
Q.
g Q
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 653 24/11/2017 24/11/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.850,98 8w
o O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 675 27/11/2017 08/12/2017 08.244.0004.2101.0000 | MARIA JOSE DO NASCIMENTO 100,00 g_ g
Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 676 27/11/2017 08/12/2017 08.244.0004.2101.0000 | JOSE JOAQUIM DE SANTANA 150,00 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 691 30/11/2017 30/11/2017 08.243.0006.2089.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 282,67 % )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 702 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 275,00 g =
<
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 694 01/12/2017 12/12/2017 08.243.0006.2089.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 400,00 % >
(2]
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 698 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 412,28 2 §
= O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 693 01/12/2017 12/12/2017 08.243.0006.2089.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 420,00 E 3
o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 699 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 462,00 Eﬁ; g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 696 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 838,64 E r?'l
~ B
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 703 01/12/2017 19/12/2017 08.244.0004.2096.0000 | CASA DO CAMARAO DISTRIBUIDO] 16.132,00 b rin
o
lw]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 706 04/12/2017 11/12/2017 08.243.0006.2089.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 122,00 g m
py)
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 705 04/12/2017 11/12/2017 08.244.0004.2094.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 122,00 % 2
K
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 707 04/12/2017 04/12/2017 08.241.0003.2082.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 152,50 é
m
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 709 04/12/2017 04/12/2017 08.244.0035.2104.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 152,50 3
@)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 708 04/12/2017 04/12/2017 08.241.0003.2082.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 305,00 >
Py
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 720 05/12/2017 22/12/2017 08.244.0035.2104.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 126,45 <
>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 727 11/12/2017 21/12/2017 08.243.0006.2089.0000 |JOSUE VALDEVINO BEZERRA 90,00 )Z>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 729 11/12/2017 28/12/2017 08.243.0006.2089.0000 | PAULO JOSE DE SOUZA 300,00 0
>
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Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 726 11/12/2017 28/12/2017 08.243.0006.2089.0000 | JOSE RAMIRO DA SILVA 500,00 E\ )§>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 724 11/12/2017 26/12/2017 08.241.0003.2082.0000 |V R RODRIGUES DA SILVA ME 623,14 § E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 725 11/12/2017 28/12/2017 08.243.0006.2089.0000 | SEVERINO JOAO DOS SANTOS 1.000,00 8 )U>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 731 15/12/2017 28/12/2017 08.243.0006.2089.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA I 185,92 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 732 15/12/2017 26/12/2017 08.243.0006.2089.0000 | MARIA LUCIA DO NASCIMENTO AR 300,00 g g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 730 15/12/2017 21/12/2017 08.241.0003.2082.0000 | MARIA COSMA DA SILVA 313,00 ‘g 2
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 733 18/12/2017 29/12/2017 08.243.0006.2089.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA I 90,30 §_ g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 743 20/12/2017 20/12/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 363,00 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 739 20/12/2017 20/12/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 421,97 g« )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 741 20/12/2017 20/12/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 602,81 g ‘f
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 751 20/12/2017 20/12/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.176,56 % >
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 734 20/12/2017 20/12/2017 08.243.0006.2089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE P 1.518,00 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 742 20/12/2017 20/12/2017 08.243.0006.2089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE P 1.650,00 J}; Re|
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 737 20/12/2017 20/12/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.001,12 Eﬁ; g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 747 20/12/2017 20/12/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.029,28 IE r?'l
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 745 20/12/2017 20/12/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.661,78 g rin
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 735 20/12/2017 20/12/2017 08.243.0036.2093.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.777,50 g %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 749 20/12/2017 20/12/2017 08.243.0036.2093.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.177,68 % _8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 752 22/12/2017 29/12/2017 08.243.0006.2089.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 57,24 7 é
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 754 26/12/2017 26/12/2017 08.244.0004.2094.0000 |V R RODRIGUES DA SILVA ME 623,14 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 755 28/12/2017 28/12/2017 08.241.0003.2082.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 122,00 %
Subtotal do Recursos Proprios 173.527,98 3.212,0ﬁ
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 173.527,98 5.152, E.
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'8—.—9—
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 199 30/01/2017 30/01/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 212,55 3\ =
3>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 193 30/01/2017 30/01/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 605,00 gg E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 195 30/01/2017 30/01/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 605,00 8 )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 196 30/01/2017 30/01/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.862,63 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 175 30/01/2017 30/01/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 95.515,20 Q g
Q.
g Q
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 201 30/01/2017 30/01/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 389,40 8w
o O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 551 24/02/2017 24/02/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 103,07 g_ g
Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 535 24/02/2017 24/02/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 169,40 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 534 24/02/2017 24/02/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 206,14 % )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 521 24/02/2017 24/02/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 242,00 g =
<
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 537 24/02/2017 24/02/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.071,93 % >
(2]
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 498 24/02/2017 24/02/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.793,00 2 §
= O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 493 24/02/2017 24/02/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.815,00 E 3
o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 488 24/02/2017 24/02/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.314,52 Eﬁ; g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 496 24/02/2017 24/02/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.505,14 E r?'l
N
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 510 24/02/2017 24/02/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.679,82 B rin
o
lw]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 506 24/02/2017 24/02/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.385,53 g m
py)
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 486 24/02/2017 24/02/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.833,74 % 2
K
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 489 24/02/2017 24/02/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 18.401,11 é
m
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 500 24/02/2017 24/02/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 23.411,41 5
@)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 663 29/03/2017 29/03/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.815,00 >
Py
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 668 29/03/2017 29/03/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.866,34 <
>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 657 29/03/2017 29/03/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.386,99 )Z>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 680 29/03/2017 29/03/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.195,17 @
>
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Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 666 29/03/2017 29/03/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.272,94 3\ =
3>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 676 29/03/2017 29/03/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.421,61 gg E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 654 29/03/2017 29/03/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.902,44 8 )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 658 29/03/2017 29/03/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.930,26 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 670 29/03/2017 29/03/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 23.746,92 Q g
Q.
g Q
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 897 26/04/2017 26/04/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.815,00 8w
o O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 903 26/04/2017 26/04/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.035,00 g_ g
Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 891 26/04/2017 26/04/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.331,17 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 911 26/04/2017 26/04/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.324,33 % )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 900 26/04/2017 26/04/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.341,66 g =
<
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 915 26/04/2017 26/04/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.122,80 % >
(2]
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 889 26/04/2017 26/04/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.039,88 2 §
= O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 892 26/04/2017 26/04/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 16.423,82 E 3
o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 905 26/04/2017 26/04/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 25.037,12 Eﬁ; g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1104 25/05/2017 25/05/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.573,00 § 9
N
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1099 25/05/2017 25/05/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.815,00 B rin
o
lw]
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1093 25/05/2017 25/05/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.269,65 § m
py)
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1112 25/05/2017 25/05/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.002,56 % 2
K
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1116 25/05/2017 25/05/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.092,10 é
m
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1102 25/05/2017 25/05/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.272,94 5
@)
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1091 25/05/2017 25/05/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.092,16 >
Py
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1094 25/05/2017 25/05/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.440,54 <
>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1106 25/05/2017 25/05/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 25.001,36 )Z>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1308 23/06/2017 23/06/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.573,00 @
>
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Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1303 23/06/2017 23/06/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.815,00 Sz
3>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1297 23/06/2017 23/06/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.269,65 gg E
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1316 23/06/2017 23/06/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.688,40 89
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1306 23/06/2017 23/06/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.103,54 g 8
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1320 23/06/2017 23/06/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.545,61 g g
g Q
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1295 23/06/2017 23/06/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.023,44 8 g
Q.
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1298 23/06/2017 23/06/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 16.690,34 § g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1310 23/06/2017 23/06/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 23.562,23 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1476 24/07/2017 24/07/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 87,12 % )U>
g >
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1478 24/07/2017 24/07/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 108,90 g z
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1482 24/07/2017 24/07/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 123,68 % >
(2]
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1452 24/07/2017 24/07/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.210,00 2 §
= O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1447 24/07/2017 24/07/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.899,70 E 3
o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1441 24/07/2017 24/07/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.269,65 Eﬁ; g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1465 24/07/2017 24/07/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.679,82 § 9
N
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1450 24/07/2017 24/07/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.740,54 @ rin
lw]
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1460 24/07/2017 24/07/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.190,94 § m
Py}
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1439 24/07/2017 24/07/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.023,44 % 2
K
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1442 24/07/2017 24/07/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.206,97 Q
m
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1454 24/07/2017 24/07/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 24.444,14 5
@)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1516 31/07/2017 31/07/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 220,00 >
py)
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1518 31/07/2017 31/07/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 660,00 <
>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1706 30/08/2017 30/08/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 111,66 )Z>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1645 30/08/2017 30/08/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.828,42 @
>
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Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1640 30/08/2017 30/08/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.888,34 Sz
3>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1634 30/08/2017 30/08/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.269,65 gg E
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1658 30/08/2017 30/08/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.927,19 89
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1643 30/08/2017 30/08/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.337,32 g 8
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1653 30/08/2017 30/08/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.888,20 Q g
Q.
g Q
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1632 30/08/2017 30/08/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.902,44 8w
o O
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1635 30/08/2017 30/08/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.369,91 ° g
Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1647 30/08/2017 30/08/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 24.641,99 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1830 26/09/2017 26/09/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 121,00 % )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1802 26/09/2017 26/09/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.815,00 g =
<
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1807 26/09/2017 26/09/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.828,42 % >
(2]
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1796 26/09/2017 26/09/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.269,65 2 §
= O
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1805 26/09/2017 26/09/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.103,54 N R
o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1819 26/09/2017 26/09/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.215,78 Eﬁ; g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1815 26/09/2017 26/09/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.634,06 E o
N
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1794 26/09/2017 26/09/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.902,44 B rin
o
lw]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1797 26/09/2017 26/09/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.353,49 g m
Py}
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1809 26/09/2017 26/09/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 25.348,38 % 2
K
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1983 30/10/2017 30/10/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 242,00 é
m
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1981 30/10/2017 30/10/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 528,80 5
@)
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1953 30/10/2017 30/10/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.815,00 >
py)
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1958 30/10/2017 30/10/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.828,42 <
>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1947 30/10/2017 30/10/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.269,65 )Z>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1956 30/10/2017 30/10/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.103,54 @
>
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Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1970 30/10/2017 30/10/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.174,56 3\ =
3>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1966 30/10/2017 30/10/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.352,06 gg E
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1945 30/10/2017 30/10/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.939,30 89
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1948 30/10/2017 30/10/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.528,66 g 8
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1960 30/10/2017 30/10/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 24.430,25 Q g
Q.
g Q
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2071 24/11/2017 24/11/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.815,00 8w
o O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2076 24/11/2017 24/11/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.828,42 g_ g
Q
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2065 24/11/2017 24/11/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.269,65 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2074 24/11/2017 24/11/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.082,93 % )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2088 24/11/2017 24/11/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.174,56 g =
<
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 2084 24/11/2017 24/11/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.506,50 % >
(2]
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2063 24/11/2017 24/11/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.939,30 2 §
= O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2066 24/11/2017 24/11/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.420,05 E 3
o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2078 24/11/2017 24/11/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 23.936,83 Eﬁ; g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 2151 01/12/2017 01/12/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 220,00 E o
N
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2146 01/12/2017 01/12/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 352,00 B rin
o
lw]
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 2154 01/12/2017 01/12/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 448,14 § m
py)
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2144 01/12/2017 01/12/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.250,70 % 2
K
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2147 01/12/2017 01/12/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.505,70 é
m
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2156 01/12/2017 01/12/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 16.776,67 5
@)
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 2252 20/12/2017 20/12/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.828,42 >
Py
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2246 20/12/2017 20/12/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 1.920,60 <
>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2240 20/12/2017 20/12/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.269,65 )Z>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2264 20/12/2017 20/12/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.350,00 @
>
T
—
T
o



> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Dezermbro/2017 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
3 =
S
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
S
09 - Previdéncia Social -'%: g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA § 2
D
Recursos Proprios =
2 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2250 20/12/2017 20/12/2017 09.271.0035.9004.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.103,54 = )§>
QD
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 2260 20/12/2017 20/12/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.506,50 % E
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 2238 20/12/2017 20/12/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.939,30 89
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 2244 20/12/2017 20/12/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.320,11 g 8
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 2254 20/12/2017 20/12/2017 09.271.0035.9004.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 23.568,16 g ?%
Pad
Subtotal do Recursos Proprios 924.127,31 (8,0@
o
—am
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 924.127,31 i
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> O

PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

==

ARy

Classificagao VALORES B g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q:
8-

13 - Cultura o g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA g §
=
Recursos Proprios =

2 8

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 40 13/01/2017 31/01/2017 13.392.0033.2028.0000 | EDUARDO GOMES DE LIMA 4.000,00 = )§>

g

Recursos Ordinérios — (No vinculados) 1556 03/08/2017 15/08/2017 13.392.0033.2028.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 57,13 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2228 15/12/2017 28/12/2017 13.392.0033.2028.0000 | CARLOS ANTONIO DOS SANTOS 500,00 8 )U>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2263 20/12/2017 20/12/2017 13.392.0033.2028.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE E 9.154,14 g 8
-l

Subtotal do Recursos Préprios 13.711,27 goﬁ

=40

Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 13.711,27
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Desembro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a 3
3 =
S
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
. Q. O
programatica Processado Nao Process®lag
g &
15 - Urbanismo £ g
@
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA § 2
Recursos Proprios g g
'8—.—9—
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 66 16/01/2017 31/01/2017 15.451.0029.2053.0000 [JOEL SOBREIRA DE ALBUQUERQUI 1.600,00 3\ =
3>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 543 24/02/2017 24/02/2017 15.451.0029.2053.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 716,30 gg E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 508 24/02/2017 24/02/2017 15.451.0029.2053.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 11.949,46 8 )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 678 29/03/2017 29/03/2017 15.451.0029.2053.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.186,21 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 913 26/04/2017 26/04/2017 15.451.0029.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 15.873,44 g g
, =3
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1034 05/05/2017 05/05/2017 15.451.0029.2053.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA I 8.681,00 8 8
Q.
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1114 25/05/2017 25/05/2017 15.451.0029.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 17.120,63 §_ g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1318 23/06/2017 23/06/2017 15.451.0029.2053.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.928,07 % g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1424 07/07/2017 07/07/2017 15.451.0029.1026.0000 | CONSTRUTORA MATIAS SILVA LTL 5.873,01 292.13§,7§
e
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1480 24/07/2017 24/07/2017 15.451.0029.2053.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 692,72 g z
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1462 24/07/2017 24/07/2017 15.451.0029.2053.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.328,93 % >
(2]
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1520 31/07/2017 31/07/2017 15.451.0029.2053.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 144,30 2 §
= O
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1655 30/08/2017 30/08/2017 15.451.0029.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.479,78 E 3
o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1817 26/09/2017 26/09/2017 15.451.0029.2053.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.640,02 Eﬁ; g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1861 02/10/2017 02/10/2017 15.451.0029.2053.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 7.000,00 § r?'l
~ B
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1901 16/10/2017 24/10/2017 15.452.0026.2055.0000 [STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 11.028,50 § rzn
lw]
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1968 30/10/2017 30/10/2017 15.451.0029.2053.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.264,86 § m
py)
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2086 24/11/2017 24/11/2017 15.451.0029.2053.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 13.910,89 % 2
K
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 2121 30/11/2017 07/12/2017 15.451.0029.2053.0000 | MULTIPLOS SERVICOS LTDA ME 44.890,00 Q
m
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2163 01/12/2017 01/12/2017 15.451.0029.2053.0000 [ WIBSON DA SILVA SOUSA 500,00 5
@)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2261 20/12/2017 20/12/2017 15.451.0029.2053.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 12.130,89 >
Py
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 2253 20/12/2017 20/12/2017 15.451.0029.2053.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE I 13.602,07 <
>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2276 21/12/2017 29/12/2017 15.451.0029.2053.0000 | MULTIPLOS SERVICOS LTDA ME 44.890,00 )Z>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2282 22/12/2017 29/12/2017 15.451.0029.2053.0000 | CRISTIANE MARIA DOS SANTOS BE 1.120,00 %
>
T
—
T
o



B ESTADO DE PERNAMBUCO
S e
> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
15 - Urbanismo o g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA g §
>
Recursos Proprios =
2 8
Subtotal do Recursos Proprios 297.551,08 292.138,76¢
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 297.551,08 292.13Q
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA Desembro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a 3
3 =
- o
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
S
18 - Gestdao Ambiental -'% gz
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA § 2
0
Recursos Proprios =
, 5%
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 443 24/02/2017 10/03/2017 18.544.0024.2060.0000 | GLEIDSON HERIKSON JOSE DOS SA 425,10 s )§>
Q.
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 802 07/04/2017 28/04/2017 18.541.0025.2038.0000 | GILVAN SEVERINO DOS ANJOS 2.000,00 gg E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1421 07/07/2017 21/07/2017 18.541.0025.2038.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERGETICA [ 17,47 8 )U>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1831 26/09/2017 26/09/2017 18.541.0025.2038.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE A 550,00 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1833 28/09/2017 06/10/2017 18.541.0025.2038.0000 | FLORESTA COMERCIO E SERVICOS 4.100,00 g g
, - =3
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2107 27/11/2017 08/12/2017 18.541.0025.2038.0000 [JOSE BRANDAO BEZERRA 500,00 8 ‘3
Q.
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 2119 30/11/2017 07/12/2017 18.541.0025.2038.0000 | MULTIPLOS SERVICOS LTDA ME 24.280,00 § g
Q A
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 2136 01/12/2017 12/12/2017 18.541.0025.2038.0000 [ ADRIANO MANOEL GONGCALVES 1.255,00 2
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2137 01/12/2017 12/12/2017 18.541.0025.2038.0000 | ADRIANO MANOEL GONCALVES 2.070,00 % )U>
g >
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2201 11/12/2017 21/12/2017 18.541.0025.2038.0000 |M J COMERCIO E SERVICOS LTDA - 2.642,63 g z
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2192 11/12/2017 22/12/2017 18.541.0025.2038.0000 | AUTO POSTO BOM PASTOR 2.996,37 % >
(2]
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 2251 20/12/2017 20/12/2017 18.541.0025.2038.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE A 8.311,00 2 %
=
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2259 20/12/2017 20/12/2017 18.541.0025.2038.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC DE A 43.210,80 AR
o
[
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 2277 21/12/2017 29/12/2017 18.541.0025.2038.0000 | MULTIPLOS SERVICOS LTDA ME 24.280,00 Eﬁ; e
Subtotal do Recursos Préprios 116.638,37 ﬁ(ﬁ
D
N =
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestio Ambiental 116.638,37 %O@
=
&
=
N
(o]
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b

TRIBUNAL DE CONTAS

oo P

ESTADO DE PERNAMBUCO

> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
8-
23 - Comércio e Servigos 2z B
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA g §
=~
Recursos Proprios =
g 8|
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2278 21/12/2017 23.691.0023.2042.0000 | OBEDE ROBEVAL BARBOSA 3.5(53-,0%
Q)
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 3.50&;0@
Subtotal da Fun¢do 23 - Comércio e Servicos 0,00 3.5
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> O
PREFEITURA DO LAGOA DE ITAENGA b bro/2017 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
=5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
OB
27 - Desporto e Lazer -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DO LAGOA DE ITAENGA g §
=~
Recursos Proprios =
- 28
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 839 24/04/2017 10/05/2017 27.813.0009.2034.0000 | ELLO PRODUCOES E EVENTOS EIR}I 29.675,00 = )§>
QL
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1500 24/07/2017 10/08/2017 27.812.0011.2030.0000 |LIGA ITAENGUENSE DE DESPORTO 10.8 I%O:i!;
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1755 14/09/2017 27/09/2017 27.813.0009.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMEI 7.500,00 8 )U>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1993 30/10/2017 10/11/2017 27.813.0009.2034.0000 [ SEVERINO JOVENTINO DOS SANTO 500,00 g 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2040 10/11/2017 24/11/2017 27.812.0011.2030.0000 | WIBSON DA SILVA SANTOS E CIA L 1.227,60 g g
, o >
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 2183 05/12/2017 22/12/2017 27.813.0009.2034.0000 |JOSE HIGOR DA SILVA GOMES 1.600,00 8 ‘3
[oX